
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2023

CONTRATO Nº: 015/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 008/2023
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
CNPJ: 15.212.323/0001-16
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS, INCLUSO FORNECIMENTO DE URNAS
FUNERÁRIAS, TRANSLADO DO CORPO, CORTEJO E
VELÓRIO, A FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS
CARENTES DO MUNICÍPIO DE OROBÓ/PE ASSISTIDAS
PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
 
CONTRATADO: DALIA CERIMONIAL LTDA
CNPJ: 12.390.486/0001-09
VALOR: R$ 74.220,00 (setenta e quatro mil e duzentos e vinte
reais).
VIGÊNCIA: De 14/06/2023 a 14/06/2024
 
Orobó,14 de junho de 2023.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:258B2441

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


